
UCHWAŁA NR IX/49/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości oraz sieci wodociągowych wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą stanowiących własność Gminy Dobra w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 i 1222) oraz § 10 ust. 3 uchwały Nr XXIV/185/09 
Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 czerwca 2009 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 
lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009 r. Nr 147, poz. 2480, z 2010 r. Nr 85, poz. 1671), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w trybie bezprzetargowym Zakładowi Usług Wodnych sp. z o.o. 
w Koninie, ul. Nadbrzeżna 6A, 62-500 Konin, REGON: 310342947, NIP: 6651005817 w dzierżawę 
nieruchomości oraz sieci wodociągowe wraz z infrastrukturą towarzyszącą stanowiące własność Gminy Dobra 
na czas oznaczony 3 lata. 

2. Szczegółowy wykaz nieruchomości oraz sieci wodociągowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą, 
o których mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Cezary Madaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2E2681C-79B7-43C0-B824-9250B160670F. Uchwalony Strona 1



załącznik 
do uchwały nr IX/49/2024 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości oraz sieci wodociągowych 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą stanowiących własność Gminy Dobra  

w trybie bezprzetargowym   
 

 
 

SZCZEGÓŁOWY WYKAZ NIERUCHOMOŚCI ORAZ SIECI WODOCIĄGOWYCH  
WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY DOBRA  
przeznaczonych do oddania w trybie bezprzetargowym Zakładowi Usług Wodnych sp. z o.o.                    

w Koninie, ul. Nadbrzeżna 6A, 62-500 Konin, REGON: 310342947, NIP: 6651005817                        
w dzierżawę na czas oznaczony 3 lata 

 
 
1. Stacja Uzdatniania Wody w Rzymsku wraz z siecią wodociągową: 

1) sieć wodociągowa      - 43,5 km 
2) budynek stacji      - 126,90 m2 
3) śmietnik      - 1 szt. 
4) brama + ogrodzenie     - 252 mb 
5) zestaw hydroforowo-pompowy „Grundfos” - 1 kpl. 
6) pompa głębinowa      - 2 szt. 
7) studnia wraz z  obudową     - 3 szt. (1 szt. wyłączona z eksploatacji) 
8) odstojnik wód popłucznych   - 1 szt. 
9) zbiorniki wyrównawcze     - 4 szt. 
10) odżelaziacz       - 2 szt. 
11) chlorator       - 2 szt. 
12) sprężarki       - 1 szt. 
13) dmuchawa       - 1 szt. 
14) agregat prądotwórczy     - 1 szt. 

 
 

2. Stacja Uzdatniania Wody w Piekarach wraz z siecią wodociągową: 
1) sieć wodociągowa      - 60,5 km 
2) budynek stacji      - 194,10 m2 
3) brama + ogrodzenie     - 241 mb 
4) śmietnik       - 1 szt. 
5) zestaw hydroforowo-pompowy  

„ITT Lowara e-SV''      - 1 kpl. 
6) pompa głębinowa      - 2 szt. 
7) studnia wraz z  obudową     - 2 szt. 
8) odstojnik wód popłucznych   - 1 szt. 
9) zbiorniki wyrównawcze     - 2 szt. 
10) odżelaziacz       - 4 szt. 
11) chlorator       - 2 szt. 
12) sprężarki       - 1 szt. 
13) dmuchawa       - 1 szt. 
14) agregat prądotwórczy     - 1 szt. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2E2681C-79B7-43C0-B824-9250B160670F. Uchwalony Strona 1



3. Sieć wodociągowa  
Potworów, Czajków, Stefanów, Mikulice zasilane urządzeniami z gminy Kawęczyn  
sieć wodociągowa      - 13,4 km 

 
 
4. Sieć wodociągowa  

Skęczniew zasilana urządzeniami z gminy Pęczniew  
sieć wodociągowa      - 1,5 km 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2E2681C-79B7-43C0-B824-9250B160670F. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/49/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


